Ostiensis atque Albanensis Episcopi, qui Nos rogat ut ad bonum decus

que promovendum Consociationis mulierum puellarumque catholicarum 

pro missionibus, quae iam intra Trevirensis dioecesis fines in « Pfaffen-

dorf » prope Confluentes a pia foemina Catharina Schynse valde utiliter 

constituta est, nunc Consociationem eandem titulo Pontificiae honestare 

velimus. Quapropter praesentium Litterarum tenore, apostolica Nostra 

auctoritate perpetuumque in modum memoratam « Mulierum puellarum

que catholicarum pro missionibus Consociationem » titulo Pontificiae de

coramus, cum omnibus iuribus, honoribus privilegiisque quibus ceteri 

coetus hoc titulo cohonestati utuntur, fruuntur vel uti, frui possunt ac 

poterunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec benigne largi

mur, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros ef

fectus sortiri et obtinere, enunciataeque Consociationi pro missionibus 

fovendis nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Aprilis, an. MCMXXXXII , Pontificatus Nostri quarto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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II 

BEATA MARIA VIRGO, SUB TITULO « DE URIBARRI », QUAE IN OPPIDO « DURANGO » 

VICTORIENSIS DIOECESIS VENERATUR, TOTIUS ARCHIPRESBYTERALIS REGIONIS 

DURANGUENSIS PATRONA COELESTIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Victoriensis dioecesis intra fines, 

in oppidi « Durango » nuncupati templo archipresbyterali, Imago quae

dam Beatae Mariae Virginis religiosissime colitur sub populari titulo 

<( de Uribarri», quam tradunt iam saeculo decimo in pervetusto ducuin 

Oantabriae castro, ac sequentibus Medii Aevi temporibus in parvo sa

cello, quod pietatis causa huic castro propinquum regionis incolae exstru-

xerant, adservatam fuisse. Postea vero loco veteris aedificii, quod parvi

tatem ob suam plane insufficiens erat ad numerum christifidelium con-

tinendum, qui illuc turmatim confluebant praesentem thaumaturgae Vir

ginis opem imploraturi, hodiernum templum oppidanorum ac Municipii 

cura exaedificatum est, quod dein, belli hispanici causa, labefactatum 

ignique vastatum Duranguenses illico instaurare ac magnifice complere